

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

MEEuniversal ApS

Fladbrovej 17, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 07 19 31

**Årsrapport for 22. august 2014 -
31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23/6 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 22. august 2014 - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEEuniversal ApS
c/o Kim Vindberg-Larsen
Fladbrovej 17
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 07 19 31
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første
regnskabsår: 22. august 2014 - 31. december 2015

Direktion

Kim Vindberg-Larsen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivet

Selskabets formål er at opfinde, udvikle og drive nyskabende metoder og platforme til at sikre autentificering, validering og autorisation samt certificering af brugere og transaktioner i virksomheden og dens struktur, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -2.976.191 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 31. december 2015 på DKK -2.926.191 og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Retablering af anpartskapitalen er afhængig af, at der snarest muligt i 2016 opnås enten et yderligere kapitalindskud og/eller en overskudsgivende aktivitet fra selskabets udviklede platform. Der er i tidsrummet fra statustidspunktet og til tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten indgået aftale med en ekstern virksomhed, som ledelsen forventer vil bidrage til en positiv udvikling og retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. august 2014 - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> (16 mdr.)
Bruttotab		-342.551
Personaleomkostninger	1	-360.000
Driftsresultat		-702.551
Finansielle omkostninger		-756.592
Værdiregulering af tilknyttede virksomheder		-910.535
Værdiregulering af andre kapitalandele		-1.000.000
Resultat før skat		-3.369.678
Skat af årets resultat		393.487
Årets resultat		-2.976.191
Forslag til resultatdisponering		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-2.976.191
Disponeret i alt		-2.976.191

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015
Udviklingsprojekt		7.202.763
Immaterielle anlægsaktiver	2	7.202.763
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Andre kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver	3	50.000
Anlægsaktiver		7.252.763
Tilgodehavende skattecredit af forsknings- og udviklingsomkostninger		1.692.649
Andre tilgodehavender		9.633
Tilgodehavender		1.702.282
Likvide beholdninger		208
Omsætningsaktiver		1.702.490
Aktiver i alt		8.955.253

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-2.976.191
Egenkapital	4	-2.926.191
Udskudt skat		1.299.162
Hensatte forpligtelser		1.299.162
Langfristet gæld		7.051.581
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.051.581
Kortfristet del af langfristet gæld	5	940.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.347.447
Bankgæld		243.254
Kortfristede gældsforpligtelser		3.530.701
Gældsforpligtelser		10.582.282
Passiver i alt		8.955.253
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter til årsrapporten

0 Særlige forhold

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet i 2016 lykkes med opnåelse af yderligere kapitalindsud og/eller opnåelse af overskudsgivende drift af selskabets udviklede platform.

	2014/15 (16 mdr.)
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	360.000
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	360.000
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklings- projekt
Kostpris 22. august 2014	0
Årets tilgang	7.202.763
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	7.202.763
Værdireguleringer 22. august 2014	0
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.202.763

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre kapitalandele
Kostpris 22. august 2014	0	0
Årets tilgang	960.535	1.000.000
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	960.535	1.000.000
Værdireguleringer 22. august 2014	0	0
Årets resultatandel	0	0
Årets værdiregulering	-910.535	-1.000.000
Værdireguleringer 31. december 2015	-910.535	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.000	0

	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel %
MEEddk A/S under konkurs	Randers	509.502	100 %
KA Innovation ApS under tvangsopløsn.	Viby	80.000	100 %
Cvnavigator ApS under konkurs	Randers	80.000	100 %
MSpay ApS	Aarhus	592.500	3,2 %

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat		0	-2.976.191	-2.976.191
Egenkapital 31. december	50.000	0	-2.976.191	-2.926.191

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser	
Forfalder efter 5 år	1.205.734
Mellem 1 og 5 år	<u>5.845.847</u>
Langfristet del	7.051.581
Inden for 1 år	<u>940.000</u>
	<u>7.991.581</u>

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udlån på DKK 6.000.000 har Vækstfonden virksomhedspant på DKK 6.000.000 med pant i alle relevante aktivklasser.

Vækstfonden har endvidere pant i selskabets kapitalandele i MEEdkk A/S nom. DKK 500.000.

Til sikkerhed for udlån på DKK 1.000.000 har Cryptomatic A/S pant i kapitalandele i MSpay ApS nom. DKK 18.960

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Vindberg-Larsen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468807226119

IP: 62.44.134.127

24-06-2016 kl. 07:08:00 UTC

NEM ID 

Jens Fahlberg

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.176.101

24-06-2016 kl. 07:31:11 UTC

NEM ID 

Kim Vindberg-Larsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468807226119

IP: 62.44.134.127

24-06-2016 kl. 07:47:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AOME2-23UME-EGCS1-QZVWU-AOTAB-JX317

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**